



Møtereferat

Styremøte 13.04.23

Til stede: Synøve Reiten, Gunhild Habberstad, Lars Erik Grøndal, Kine M Hansen, Toril Nyberg og Yvonne Hansen

Fravær: Ingen

Møtereferatet ble godkjent av alle styremedlemmer: 26.04.2023

Sak nr:	Beskrivelse	Vedtak	Ansvarlig
20/23	Konstituering av styret	<ul style="list-style-type: none">• Gunhild tar ansvar for webinar sammen med Monica Tordhol.• Lars fortsetter med ansvaret for regnskap.• Gunhild og Kine vil samarbeide om ansvaret for å dele på sosiale medier. Fint om andre også bistår med å dele på sosiale medier, evt sender mail /melding til Gunhild eller Kine som vil følge opp videre.• Kine tar ansvar for oppdrettergruppen.• Gunhild og Toril har ansvar for Facebook gruppen.• Toril har hovedansvar for sponsoravtaler, men her må alle ta ansvar for å skaffe / sjekk mulige sponsorer. Ta kontakt med Toril om man har skaffet en sponsor, eller ved spørsmål rundt dette.	
21/23	Komiteer Jakt og bruks gruppen: Helga - Mari Tessem annonserte blodsporkurs, men det ble kun to påmeldte. Avlsrådet:	<p>Yvonne sjekker med sine kontakter om det kan arrangeres et kurs for klubben på Østlandet.</p> <p>Det kommer flere kull fortløpende. To stykk som snart nedkommer. Følg</p>	JBU AR

Sak nr:	Beskrivelse	Vedtak	Ansvarlig
		med på hjemmesiden under valpekull.	
	Det har kommet en forespørsel fra avlsrådet v/Kennel Malenta om dispensasjon fra retningslinjer for avl.	Det er ønskelig med mer informasjon om tispa, som for eksempel tidligere antall avkom, og hvilke linjer avlsdyret kommer fra.	AR/styret
21/23	Aktivitets komitéen:	Det er planlagt to turtreff hvorav det første er 16.april ved Sofiemyr. Og den andre er planlagt 14.mai i Østmarka. Møtetid er satt til klokken 12.00.	AK
22/23	Trøndertreffet	Det vil bli sendt ut en frist for betaling til treffet som vil være bindende, og det vil ikke gis refusjon i forbindelse med dette.	Styret
23/23	Økonomi / Medlemmer	Vi er pr.31.03.23 i mål med budsjettet på medlemskontingenten. Klubben har 197 betalende medlemmer i dag, kontra 216 i fjor.	Styret
		Med eventuelle helgekurs i regi av klubben vil man måtte betale selv, så vil klubben refundere etter gjennomført kurs.	
24/23	Spesialen	Synøve vil sende mail til Angelique Plasman og spørre om hun kan holde en dommerkonferanse for norske dommere.	Synøve Reiten